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Beräknad tillrinnings-
energi för vecka 2017-01
blev  586 GWh, vilket är
 134 % av medianvärdet
under perioden 1960-2015.

Det totala magasinets
energiinnehåll är beräknat
till 17 222 GWh denna vecka.

Magasinsändring under
veckan från  53,2 % till
 51,1 % (vid veckans slut).

Medelvärdet för magasins-
fyllnaden under perioden
1960-2015 är  62,2 %.

Elområde Procent GWh
SE1 48,0 7 107
SE2 54,6 8 586
SE3 50,6 1 472
SE4 25,4 57
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Tabell 1
Sverige
2014-52 1 273 308 1 285 411 3 276 GWh

2015-01 1 046 519 1 302 385 3 251 GWh

2015-53 1 322 436 1 361 346 3 465 GWh

2016-01 1 704 261 1 379 390 3 735 GWh

2016-52 716 681 1 521 235 3 154 GWh

2017-01 1 289 (-24%) 451 (73%) 1 527 (11%) 267 (-32%) 3 534 (-5%) GWh
Siffror inom parantes är innevarande år i förhållande till föregående år

Ack1 t.o.m.2015-01 1,0 0,52 1,3 0,4 3,3 TWh

Ack t.o.m.2016-01 1,7 0,26 1,4 0,4 3,7 TWh

Ack t.o.m.2017-01 1,3 (-24%) 0,45 (73%) 1,5 (7%) 0,3 (-25%) 3,5 (-5%) TWh
1 Ackumulerat summavärde från årets början

Summa 522 veckor t.o.m. 2015-01 63,4 11,68 61,9 13,0 150,0 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2016-01 74,0 16,29 54,4 13,0 157,7 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2017-01 60,1 (-19%) 15,51 (-5%) 60,3 (11%) 13,0 (0%) 148,9 (-6%) TWh
2 Rullande årsvärde summa av 52 veckor

Vattenkraft Vindkraft Kärnkraft Total produktionÖvrig värmekraft
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Tabell 2

Sverige
2014-52 3 276 -128 3 148 3 029 GWh

2015-01 3 251 -287 2 964 3 238 GWh

2015-53 3 465 -404 3 061 3 159 GWh

2016-01 3 735 -82 3 653 3 325 GWh

2016-52 3 154 -401 2 753 3 173 GWh

2017-01 3 534 (-5%) -112 (37%) 3 422 (-6%) 3 257 (-2%) GWh
Siffror inom parantes är innevarande år i förhållande till föregående år

Ack1 t.o.m.2015-01 3,3 -0,3 3,0 3,2 TWh

Ack t.o.m.2016-01 3,7 -0,1 3,7 3,3 TWh

Ack t.o.m.2017-01 3,5 (-5%) -0,1 (0%) 3,4 (-8%) 3,3 (0%) TWh
1 Ackumulerat summavärde från årets början

Summa 522 veckor t.o.m. 2015-01 150,0 -15,7 134,3 140,7 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2016-01 157,7 -22,6 135,1 140,9 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2017-01 148,9 (-6%) -11,5 (-100%) 139,2 (3%) 144,1 (2%) TWh
2 Rullande årsvärde summa av 52 veckor

Netto Elanvändning

Total 

produktion
import/export Utfall Temp. Korr.

Vecka  01  2 jan - 8 jan år 2017 , version: A

0

20

40

60

80

jan-04 jan-06 jan-08 jan-10 jan-12 jan-14 jan-16

TWh

Elanvändning rullande tolvmånadersvärde 

källa: SCB

Bostäder & service

Bostäder & service 
korr*

Industrin

5(7) 



Kraftläget i Sverige 
 

Kraftläget i Sverige 

0

2

4

6

8

10

jan-16 apr-16 jul-16 okt-16 jan-17

Pris, EUR/EUA

NASDAQ OMX handel med CO2 utsläppsrätter  

källa: NASDAQ OMX Commodities

Forward, 2016

Forward, 2017

Forward, 2018

Upplysningar 08 – 677 25 00 

Börsinformation 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

27 dec 16 31 dec 16 4 jan 17 8 jan 17

SEK/MWh

Elpris Nord Pool Spot, Systempris och 

för elområde Sverige, timvärden, källa: Nord Pool Spot

System

SE1

SE2

SE3

SE4

0

100

200

300

400

500

600

700

800

jul sep nov jan

SEK/MWh

Elpris Nord Pool för spothandel 

Dygnsmedel, samt max - min intervall, källa: Nord Pool Spot

Max/Min

Medel

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1996 1999 2002 2005 2008 2011 2014

SEK/MWh

Elpris Nord Pool för spothandel 

Veckomedel, källa: Nord Pool Spot

Nord Pool, systempris

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

aug sep okt nov dec jan

EUR/MWh

NASDAQ OMX terminspriser, kvartal 2017 

samt helåret 2017, källa: NASDAQ OMX Commodities

Kvartal 1, 2017

Kvartal 2, 2017

Kvartal 3, 2017

Kvartal 4, 2017

Helåret 2017

Vecka  01  2 jan - 8 jan år 2017 , version: A

0

20

40

60

80

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Ve 44 Ve 48 1/1 ti to lö må

GWh/tim
SEK/MWh

Nord Pool Spot, priser och omsättning tidigare 

veckomedelvärden samt senaste timvärden, källa: Nord Pool Spot

Omsättning 
Nord Pool Spot 

Omsättning 
Nord Pool Spot 

Pris Nord Pool 
Spot

Pris Nord Pool 
Spot

6(7) 



Kraftläget i Sverige 
 

Kraftläget i Sverige 

-80
-60
-40
-20

0
20
40
60
80

100

Pris, EUR/MWh

EEX och Nord Pool Spot systempris samt det nordiska 

elflödet till och från Tyskland, källa: EEX och Nord Pool Spot

Pris EEX 
spot

Pris Nord 
Pool Spot

Upplysningar 08 – 677 25 00 

Börsinformation, fortsättning 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2007 2009 2011 2013 2015 2017

SEK/MWh

SKM elcertifikatspris vid spothandel 

Veckomedelvärde, Källa: SKM – Svensk Kraftmäkling

SKM - spotpris

0

20

40

60

80

100

120

140

160

aug sep okt nov dec jan

SEK/MWh

SKM elcertifikatspris vid forwardhandel 

Veckomedelvärde, Källa: SKM – Svensk Kraftmäkling

Forward, mars 2016

Forward, mars 2017

Forward, mars 2018

Forward, mars 2019

Vecka  01  2 jan - 8 jan år 2017 , version: A

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

2 jan 17 5 jan 17 8 jan 17

SEK/MWh

Områdespriser avvikelse jämfört  

Stockholm (Elområde 3), dygnsmedelvärde, källa: Nord Pool Spot

Luleå (Elområde 1)

Sundsvall (Elområde 2)

Malmö (Elområde 4)

-10

-8

-6

-4

-2

0

2

4

6

8

10

12

2 jan 17 5 jan 17 8 jan 17

EUR/MWh

Områdespriser avvikelse jämfört med 

Nord Pool Spot systempris, dygnsmedelvärde, källa: Nord Pool Spot

NO1 NO2

SE4 Jyl

Sjä FI

-2

0

2

4

feb apr jun aug okt dec

EUR/MWh

NASDAQ OMX, svenska EPAD-kontrakt år 2017 

i förhållande till systempris källa: NASDAQ OMX Commodities

Luleå (Elområde 1)

Sundsvall(Elområde 2)

Stockholm (Elområde 3)

Malmö (Elområde 4)

-3

0

3

27 dec 16 31 dec 16 4 jan 17 8 jan 17

GWh/h

Elflöde 

7(7) 


